
ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

5Вісник геодезії та картографії, 2011, № 6 (75)

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОДЕЗІЇ, КАРТОГРАФІЇ ТА КАДАСТРУ
(Укргеодезкартографія)

НАКАЗ

14 липня  2011 р.                      м. Київ                                          № 25  

Про затвердження Класифікатора інформації, яка відображається на підготовленій до видання
топографічній карті масштабу 1:10 000, 3-тє видання, виправлене та доповнене*

Відповідно до Основних положень створення та оновлення топографічних карт масштабів 1:10 000,
1:25 000, 1:50 000, 1:100 000, 1:200 000, 1:500 000, 1:1 000 000, з метою забезпечення ідентичності під го тов -
ле них до видання топографічних карт масштабу 1:10 000 із застосуванням цифрових технологій

наказую:

1. Затвердити Класифікатор інформації, яка відображається на підготовленій до видання топо гра фіч -
ній карті масштабу 1:10 000, 3-тє видання, виправлене та доповнене (далі – Класифікатор інформації),
що додається.

2. Ввести в дію Класифікатор інформації з 25 липня 2011 року.
3. Начальнику управління топографо-геодезичної та картографічної діяльності (Манченко В.П.) за -

без печити введення та використання Класифікатора інформації топографо-геодезичними та кар то гра -
фіч ними підприємствами.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Укргеодезкартографії від 21.04.2008 № 66 "Про за твер -
д жен ня Класифікатора інформації, яка відображається на підготовленій до видання топографічній карті
масш табу 1:10 000", 2-ге видання, виправлене та доповнене.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник голови       І. М. ЗАЄЦЬ

* * *

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОДЕЗІЇ, КАРТОГРАФІЇ ТА КАДАСТРУ
(Укргеодезкартографія)

НАКАЗ

16  серпня  2011 р.                   м. Київ                                          № 26

Про внесення змін до наказу Укргеодезкартографії від 14.04.2011 № 23 "Про упорядкування
застосування Державної геодезичної референцної системи координат УСК-2000"

На виконання пункту 3 статті 2 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" і пункту
3 "Порядку складання та затвердження індексних кадастрових карт (планів) земельних ділянок, вимоги
до їх оформлення", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.12.2010 № 1117 "Про
іден тифікацію об'єктів нерухомого майна для державної реєстрації прав на них", та з метою упо -
рядкування застосування Державної геодезичної референцної системи координат УСК-2000"

наказую:

1. Пункт 3 наказу Укргеодезкартографії від 14.04.2011 № 23 "Про упорядкування застосування Дер -
жав ної геодезичної референцної системи координат УСК-2000" доповнити абзацом такого змісту:

"Присвоїти місцевій системі координат, яка має прив'язку до системи координат УСК-2000, власну
наз ву "Місцева – УСК-2000".

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник голови      І. М. ЗАЄЦЬ

* Додаток до наказу № 25 тут не публікується


